
российская федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА 

У П Р А В Л Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы

П Р И К А З

г. Орел №

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях» и уставом МАУК «Городской парк культуры и отдыха» 
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить Наблюдательный совет муниципального автономного 
учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» на период
2017
1.

-  2021 г.г. в следующем составе: 
Казарина Таисия Григорьевна Заслуженный работник

2. Казакова Елена Ивановна

культуры РФ (по 
согласованию); 
Начальник управления

3. Кралина Екатерина Сергеевна

культуры администрации 
города Орла;
Ведущий экономист МАУК

4. Пчелкин Николай Николаевич у

«Городской парк культуры и 
отдыха»;
Депутат Орловского

5. Сотникова Нина Васильевна

городского Совета народных 
депутатов (по согласованию); 
Индивидуальный

6. Сушкова Елена Витальевна

предприниматель (по 
согласованию); 
Начальник отдела аренды
недвижимого управления 
муниципального имущества 
и землепользования 
администрации города Орла;

7. Шумская Анжелика Адольфовна - Заведующая отделом
«Эксплуатация» МАУК 
«Городской парк культуры и 
отдыха»

Е.И. Казакова



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРА11ИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

У П Р А В Д Е Н  И Е К У Л Ь Т У Р Ы

М  / /  Я?/У
П Р И К А 3

г. Орел № J?#3-

О внесении изменений в приказ управления культуры администрации г.Орла 
от 30.12.2016г. № 253 «Об утверждении Наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения культуры 
«Городской.парк культуры и отдыха»

В связи с организационно-штатными изменениями в МАУК 
«Городской парк культуры и отдыха» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» 
Кралину Е.В -  ведущего экономиста МАУК «Городской парк культуры и 
отдыха».

автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» 
Павлову Е.В -  ведущего экономиста МАУК «Городской парк культуры и 
отдыха».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста отдела культурного наследия, культурно-досуговой 
деятельности, искусства и художественного образования управления 
культуры администрации города Орла А.ГГ Зубова.

Ввести в состав наблюдательного совета муниципального

Начальник управления культуры "  Е.И. Казакова

J



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

У П Р А В Л Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы

J3. S&/&
П Р И К А З

г. Орел № /АЛ

Ш

я

О внесении изменений в приказ управления культуры администрации г.Орла 
»от 30.12.2016г. № 253 «Об утверждении Наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения культуры 
«Городской парк культуры и отдыха»

В связи с организационно-штатными изменениями в МАУК 
«Городской парк культуры и отдыха» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» 
Казакову Е.И -  начальника управления культуры администрации города 
Орла.

2. Ввести в состав наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» 
Панкину М.С. -  И.о. начальника управления культуры администрации города 
Орла.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста отдела культурного наследия, культурно-досуговой 
деятельности, искусства и художественного образования управления 
культуры администрации города Орла А.Н. Зубова.

И.о. начальника управления культур
I,
V

М.С. Панкина


